北京旋极信息技术股份有限公司

第四届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京旋极信息技术股份有限公司(以下简称"公司"或"旋极信息")第四届 董事会第十次会议于2018年7月26日上午10:00以通讯表决方式召开。会议通知已 于2018年7月21日以电子邮件、电话方式送达全体董事,与会的各位董事已知悉 与所议事项相关的必要信息。

本次董事会会议应出席董事7名,实际出席董事7名,公司部分监事、高级管 理人员列席了本次会议。会议由董事长陈江涛先生主持,会议的召开和表决程序 符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过关于重大资产重组延期复牌的议案

公司股票因筹划重大事项于 2018 年 5 月 30 日开市起停牌, 2018 年 6 月 13 日,公司股票转入重大资产重组程序继续停牌。由于本次重大资产重组涉及的相 关法律、商业、财务尽职调查及相关工作量较大,交易方案尚需进一步商讨、论 证和完善, 公司预计无法在原定的 2018 年 7 月 30 日前按照《公开发行证券的公 司信息披露内容与格式准则第26号一上市公司重大资产重组(2017年修订)》 的要求披露重大资产重组预案或重大资产重组报告书(草案)。

为确保重大资产重组工作的顺利进行, 避免公司股价异常波动, 维护投资者 利益,董事会同意公司向深圳证券交易所申请公司股票自2018年7月30日开市 起继续停牌,预计继续停牌时间不超过一个月。

详见公司于同日在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露的《关于重大 资产重组停牌进展暨延期复牌的公告》。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

2、审议通过关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的议案

董事会同意公司为全资子公司北京泰豪智能工程有限公司向华夏银行股份有限公司北京亦庄支行申请人民币14,000万元的1年期综合授信业务提供连带责任保证担保,担保期限为主合同项下的债务履行期限届满之日起两年。

详见公司于同日在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露的《关于为全 资子公司申请银行综合授信提供担保的公告》。

独立董事发表了同意的独立意见。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

三、备查文件

《北京旋极信息技术股份有限公司第四届董事会第十次会议决议》 《独立董事关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的独立意见》

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2018年7月26日